CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 2a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

PAUTA DA 2a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

27/02/2020 (quinta-feira) -  16h
4a Sessão Legislativa Ordinária -  18a Legislatura - 1 °  Período Legislativo

Sala das Sessões “Vereador José Soares de Oliveira Sobrinho”

PEQUENO EXPEDIENTE
(Art. 95 do Regimento Interno)

* Em cumprimento ao Regimento Interno, art. 5°, §2°, a Câmara deliberará, exclusivamente, sobre a
matéria objeto da convocação.

I -  não haverá deliberação de ata nesta Sessão Extraordinária.
II -  leitura do sumário do expediente recebido e expedido pela Mesa.
III - leitura do sumário das proposições encaminhadas à Mesa.

ORDEM DO DIA
(Art. 98 a 101 do Regimento Interno)

2a DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°
004/2019/MENSAGEM ADITIVA de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal que “Dispõe
sobre a organização administrativa do Serviço Autónomo de Água e Esgoto de Piumhi/MG, sua
reestruturação e a competência de seus órgãos e sobre a reestruturação do Plano de Carreiras, de
Cargos e Vencimentos dos Servidores da Autarquia e dá outras providências”

Piumhi-MG, Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2020.

ANTÓNIO ASTÉSIO TAVARES
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para
publicado este,
M unicipal. Cum
Orgânica M unic

Data da disponib

Data da pub

, 4

os devidus ims de d ire ito, que toi
no quadro de avisos da Câmara

irindo assim  o que determ ina a Lei
pal no seu Artigo 72.

lização: $  J / 0 c 2  1 2 L . X

llraijàn’ j  l O J  iJO â O

_ _ _ _ _ _ _ _ ---------------------------- ---------------

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 2a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
A SER REALIZADA NO DIA 27/02/2020.

OBS: A PAUTA DA ORDEM DO DIA DE CADA SESSÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA O VEREADOR NO DIA DA
SESSÃO NO DEPARTAMENTO DE APOIO E NO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

kJ)
ANTÔNIO FERNANDO GOMES

JOSÉ WE

JOSÉS

MAGNO MANOEL MARQUES

Piumhi-MG, Sala das Sessões. 21 de fevereiro de 2020

Página 2  de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br